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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.38.2021 pn.: „Bądź Aktywny bądź zdrowy – II 

etap” - budowa placów zabaw przy 3 szkołach w Suwałkach 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 

2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania: 

  

Treść pytania nr 1:  

Czy zamawiający celem weryfikacji pod względem technicznym zaoferowanych produktów będzie 

wzywał Wykonawców do uzupełnienia kart katalogowych zaraz po otwarciu ofert?   

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że  w celu weryfikacji pod względem technicznym i zgodności z opisem 

przedmiotu zamówienia zaoferowanych produktów Wykonawca będzie zobowiązany niezwłocznie 

po podpisaniu umowy (przed zakupem, wyprodukowaniem, wbudowaniem) przedłożyć karty 

katalogowe, certyfikaty, atesty potwierdzające wymiary i parametry techniczne. 

 

Treść pytania nr 2:  

Czy ze względu na skalę realizowanego projektu  oraz udział jednostki zewnętrznej poza krajowej 

zaoferowane urządzenia na dzień podpisania umowy powinny posiadać certyfikat  wydany przez 

akredytowaną  jednostkę zewnętrzną przy PCA?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że na dzień podpisania umowy zaoferowane urządzenia powinny posiadać 

certyfikat  wydany przez akredytowaną  jednostkę zewnętrzną przy PCA, a nawierzchnia 

poliuretanowa posiada certyfikat potwierdzający spełnienie wymagań europejskiej normy PN-EN 

1177+AC:2019-04 Nawierzchnie placów zabaw amortyzujących upadki. Wyznaczenie krytycznej 

wysokości upadku wydany przez akredytowaną  jednostkę zewnętrzną przy PCA. 
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